
Cooper
Bearings

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Cooper Bearings
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Cooper Bearings Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Bearing P1019

02-B-180MM EX ROLLER BEARING 02 B 180MM EX

02-B-180MM GR ROLLER BEARING 02 B 180MM GR

02-C-180MM EX CARDRIDGE COOPER 02 C 180MM EX

02-C-180MM GR CARDRIDGE COOPER 02 C 180MM GR

02-B-110MM EX ROLLER BEARING 02 B 110MM EX

02-B-110MM GR ROLLER BEARING 02 B 110MM GR

02-C-110MM EX CARDRIDGE COOPER 02 C 110MM EX

02-C-110MM GR CARDRIDGE COOPER 02 C 110MM GR

01bc507grat FIX TYPE

01ebcf45mgrat

01ebcdf60mexat
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01ebcdf215exat

03bc600exat

01bcp1000grat FIX TYP

F33

01bc400mexlab EXP TYPE

01c2gr

02b500ex

P15

03bc130mexat

01ebcp85mgrat

01bc607grat FIX TYPE

01ebc4p304exat

03bcp140mgrat

02b400ex

02bcf130mexat

01bcpm145mexat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

01c1600gr CARTRIDGE-FIX TYPE

01c1900gr CARTRIDGE-FIX TYPE

02bcp715exat

02bc315exat

01b280mgr BEARING-FIX TYPE

02bcf515grat

01bc607exat EXP TYPE

02bc700grat

02bcf70mexat

02bc4p211exat

01b440mex EXPANSION TYPE

02b115gr

03bcp240mgrat

01bcf515grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX
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02b2300ex EXPANSION TYPE

01bc403grat

01bcsnc524403grat FIX T

01b140mex

02bcp60mexat

01bcf1200grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

03bcf615exat

02bc80mgrat

02bc408grat

01bcsnc526407exat EXP T

02b70mgr

01eb311ex

02bcz500grat

01ebcf115exat

01bcf170mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bcf300mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01b460mgr BEARING-FIX TYPE

01b340mgr BEARING-FIX TYPE

02bcp307exat

03bc160mexat

02b1300gr BEARING-FIX TYPE

01b420mgr BEARING-FIX TYPE

01bc160mexat EXP TYPE

01bc1800grlab FIX TYPE

03bcp100mexat

Z33

02bcz600grat

02bc300grat

P0510

02bc600mexlab

01bcf280mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX
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01bcp130mexat EXP TYP

01b415ex

03bc500grat

02bc155mgrat

02bcp70mexat

01bcf260mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01c1300gr CARTRIDGE-FIX TYPE

01bcz800exat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

03b407ex

01c5ex

02b125mgr

02bcf140mgrat

01bc340mgrlab FIX TYPE

02bcp207exat

02b503ex EXPANSION TYPE

02b60mgr

01c16gr CARTRIDGE-FIX TYPE

02bc400mgrlab

01bcpm600exat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

01bc900exat EXP TYPE

02b320mgr BEARING-FIX TYPE

03bcf700grat

02bc408exat

01bc4p408grat BRG,CART,PB 4B W/SEALS -FIX TY

01bcf150mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01eb311gr

01bcp190mgrat FIX TYP

01eb204ex

03bcf125mexat

01bcf600grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX
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01bcpm511exat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

01b170mgr BEARING-FIX TYPE

02bcp140mgrat

03b607gr

02bc400grat

01bcp103grat

01bcp280mexat EXP TYP

Z14

P07

01bcf200mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01b503ex

01b280mex EXPANSION TYPE

01b300mgr BEARING-FIX TYPE

01bc155mexat EXP TYPE

02bc215grat

01ebc4p312exat

03b150mex

01bcf500grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02bcp608grat

01bcf900exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01ebcf85mexat

02bcp100mexat

01ebc203grat

02c30gr

01bcp800grat FIX TYP

02bc208grat

01ebc115exat

02b1900ex EXPANSION TYPE

01bc220mgrat FIX TYPE

02bcp2100grlab
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03b240mgr
02bcz200mgrat

02bc2400exlab

02b530mex EXPANSION TYPE

01bcf700exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02bcp203grat

01ebc105mexat

01ebcf60mexat

01b120mex

01bcf240mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02bc4p70mgrat

02bcpm412grat

01bcz130mexat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

03bcp515exat

01bcp607grat FIX TYP

02bcp160mgrat

02bcp400mgrlab

01eb400gr

02b1400gr BEARING-FIX TYPE

02bc480mgrlab

01b503gr

03bcp715grat

02bc110mexat

02bc500mexlab

03ebcp280mexat

01bc170mexat EXP TYPE

01b1600ex EXPANSION TYPE

03b608gr

01bcz800grat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01bcp160mexat EXP TYP

01bcz155mgrat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -
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02bc4p100mexat

02bc4p212grat

01ebcp215exat

01ebcf215grat

02b211gr

01b1300ex EXPANSION TYPE

03b508gr

01b107gr

01bc4p407exat BRG,CART,PB 4B W/SEALS -EXP TY

01bc4p115mgrat BRG,CART,PB 4B W/SEALS -FIX TY

01eb207ex

02bc307gr

01ebc60mexat

01bc220mexat EXP TYPE

02c360mgr

01eb1200ex

Pmn10

01bc412grat FIX TYPE

01ebcf208grat

01ebcdf65mexat

02bcpm415exat

02bcp160mexat

02bcp65mgrat

01bc4p408exat BRG,CART,PB 4B W/SEALS -EXP TY

01bcf500exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bcp260mgrat FIX TYP

02b105mex

01bcp380mgrlab FIX TYP

01b1200gr BEARING-FIX TYPE

02bcf204grat
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02bc4p300exat

01bc155mgrat FIX TYPE

01b1100ex EXPANSION TYPE

02b420mex EXPANSION TYPE

01bcp500grat FIX TYP

01bcp150mexat EXP TYP

01bcp1100grat FIX TYP

02b155mex EXPANSION TYPE

01bcsnc532508grat FIX T

01bc4p403exat BRG,CART,PB 4B W/SEALS -EXP TY

02c2100gr

03b415ex

02bcf300grat

01bcf515exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02bcp50mgrat

01bcz500grat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

02bcz220mgrat

02bc4p300grat

02bc4p85mgrat

01eb90mgr

01c7gr

01eb80mex

02bc312exat

02bcp440mexlab

01bc800exat EXP TYPE

02bcf304exat

02b1900gr BEARING-FIX TYPE

01ebcf85mgrat

01b150mex

03bc120mexat

03b100mex
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https://www.yursat.com.tr/02bc4p300exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc155mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01b1100ex.html
https://www.yursat.com.tr/02b420mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp500grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp150mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1100grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b155mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc532508grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc4p403exat.html
https://www.yursat.com.tr/02c2100gr.html
https://www.yursat.com.tr/03b415ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf300grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf515exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp50mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz500grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcz220mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p300grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p85mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01eb90mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01c7gr.html
https://www.yursat.com.tr/01eb80mex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc312exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp440mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bc800exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf304exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b1900gr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf85mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01b150mex.html
https://www.yursat.com.tr/03bc120mexat.html
https://www.yursat.com.tr/03b100mex.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


02bc65mexat

03bcf240mgrat

02bcf190mexat

01bcpm512exat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

02b440mgr BEARING-FIX TYPE

02c31ex

01bc515exat EXP TYPE

01bcf155mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bcf800grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02b1500gr BEARING-FIX TYPE

01bcpm150mexat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

01bcp1700grlab FIX TYP

01bcf135mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01b1800ex EXPANSION TYPE

02bcp480mexlab

01eb212gr

6001b108gr

01bcp607exat EXP TYP

01bcp508exat EXP TYP

03bcp140mexat

02bc508grat

01bc415grat FIX TYPE

03b407gr

P13

02bcpm130mexat

02bc240mexat

01b200mgr BEARING-FIX TYPE

01bcp700grat FIX TYP

01bcz160mgrat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01b1500ex EXPANSION TYPE

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/02bc65mexat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf240mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf190mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm512exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b440mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02c31ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bc515exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf155mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf800grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b1500gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm150mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1700grlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf135mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01b1800ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp480mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/01eb212gr.html
https://www.yursat.com.tr/6001b108gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp607exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp508exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp140mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc508grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc415grat.html
https://www.yursat.com.tr/03b407gr.html
https://www.yursat.com.tr/p13.html
https://www.yursat.com.tr/02bcpm130mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc240mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01b200mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp700grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz160mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01b1500ex.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


01bc340mexlab EXP TYPE

03bcf1000grat

01bcsnc532508exat EXP T

01bc515grat FIX TYPE

02bcf303exat

02bcp400exat

01bcz700grat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

03bcf511exat

02bc200mgrat

01bcpm145mgrat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

01bc800grat FIX TYPE

02bc315grat

01bcf110mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01c2000gr CARTRIDGE-FIX TYPE

03bcf700exat

02bc2000grlab

P36

02b300gr

02bcz500exat

02bcp203exat

01ebcdf207grat

01ebcdf212grat

02bcf180mexat

03bcp1000exat

01bcp1700exlab EXP TYP

02bcf211exat

01eb115ex

01bcz180mgrat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

02bc220mexat

01ebcdf112grat

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bc340mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf1000grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc532508exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc515grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf303exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp400exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz700grat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf511exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc200mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm145mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc800grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc315grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf110mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01c2000gr.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf700exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc2000grlab.html
https://www.yursat.com.tr/p36.html
https://www.yursat.com.tr/02b300gr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcz500exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp203exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcdf207grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcdf212grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf180mexat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp1000exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1700exlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf211exat.html
https://www.yursat.com.tr/01eb115ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz180mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc220mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcdf112grat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


01bcp700exat EXP TYP
01bcsnc526408grat FIX T

02b1600ex EXPANSION TYPE

01bcf115mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02bc204exat

F09

P65

02bcf311grat

01b415gr

02bcp340mexlab

01bcz600grat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01ebc308exat

03bcf512exat

01bcf607grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02b240mex EXPANSION TYPE

01ebc207grat

01bcp200mexat EXP TYP

01bcp715exat EXP TYP

03bcf415exat

02bcz700exat

02bcp208exat

01c5gr

01c420mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

02bcp700grat

02bcf408exat

01bcf415grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01c14gr CARTRIDGE-FIX TYPE

01c2100gr CARTRIDGE-FIX TYPE

01bcp108ex

01bcp408exat EXP TYP

02bc1800exlab

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bcp700exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc526408grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b1600ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf115mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc204exat.html
https://www.yursat.com.tr/f09.html
https://www.yursat.com.tr/p65.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf311grat.html
https://www.yursat.com.tr/01b415gr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp340mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz600grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc308exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf512exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf607grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b240mex.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc207grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp200mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp715exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf415exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcz700exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp208exat.html
https://www.yursat.com.tr/01c5gr.html
https://www.yursat.com.tr/01c420mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp700grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf408exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf415grat.html
https://www.yursat.com.tr/01c14gr.html
https://www.yursat.com.tr/01c2100gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp108ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp408exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc1800exlab.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


03bc507grat

02bcp90mexat

01ebcf207exat

01bc360mgrlab FIX TYPE

02bc1300grlab

01c340mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

01bcf300mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02bc150mgrat

01ebc303exat

01bcz408exat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

03b615gr

01ebcf70mexat

P11

P09

01eb204gr

01b200mex EXPANSION TYPE

02bc208exat

02bcp608exat

01bcp140mexat EXP TYP

01ebc65mgrat

01c560mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

01b1700gr BEARING-FIX TYPE

02bcz408exat

03eb1100ex

02bcp208grat

01bcp608grat FIX TYP

02bc1600grlab

02bcf400grat

02b1000gr BEARING-FIX TYPE

01bcf220mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/03bc507grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp90mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf207exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc360mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bc1300grlab.html
https://www.yursat.com.tr/01c340mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf300mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc150mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc303exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz408exat.html
https://www.yursat.com.tr/03b615gr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf70mexat.html
https://www.yursat.com.tr/p11.html
https://www.yursat.com.tr/p09.html
https://www.yursat.com.tr/01eb204gr.html
https://www.yursat.com.tr/01b200mex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc208exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp608exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp140mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc65mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01c560mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01b1700gr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcz408exat.html
https://www.yursat.com.tr/03eb1100ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp208grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp608grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc1600grlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf400grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b1000gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf220mgrat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


01bc715grat FIX TYPE

01ebc211exat

01bc200mexat EXP TYPE

01b104gr

01bcp508grat FIX TYP

02bc303grat

03bcp800grat

01bcp125mexat EXP TYP

02b2200ex EXPANSION TYPE

02b1700ex EXPANSION TYPE

03bcf515grat

01ebc300grat

03ebc280mgrat

02bc615grat

02bcf1200exat

02bcf403exat

02b140mgr

03bcp130mgrat

02bcp607grat

01c440mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

02bcf900grat

01c1400gr CARTRIDGE-FIX TYPE

01ebcp400grat

01ebcdf204grat

02b200mex EXPANSION TYPE

01ebc4p308grat

03bc408grat

02bc1100grat

01bc300mexat EXP TYPE

02b507gr

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bc715grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc211exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc200mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01b104gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp508grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc303grat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp800grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp125mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02b2200ex.html
https://www.yursat.com.tr/02b1700ex.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf515grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc300grat.html
https://www.yursat.com.tr/03ebc280mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc615grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf1200exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf403exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b140mgr.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp130mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp607grat.html
https://www.yursat.com.tr/01c440mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf900grat.html
https://www.yursat.com.tr/01c1400gr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp400grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcdf204grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b200mex.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc4p308grat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc408grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc1100grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc300mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02b507gr.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


02b60mex

01bcz200mgrat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01bc715exat EXP TYPE

01bcf415exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02bc311grat

02b300mgr BEARING-FIX TYPE

01b403ex

02bc1500exlab

01bcf408exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bcf103grat

01ebc75mexat

02b180mex EXPANSION TYPE

03bcf615grat

01bcf615exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

03bcp200mexat

03bcf412exat

01bcz900exat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

03c54gr

03c58ex

01bcpm150mgrat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

02b2400ex EXPANSION TYPE

02bcf155mgrat

01ebc4p90mgrat

01bcp420mexlab EXP TYP

01bcpm512grat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

01bc4p115mexat BRG,CART,PB 4B W/SEALS -EXP TY

01bcf108exat

02bcf125mgrat

01bcz180mexat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01bcf130mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01bcsnc526407grat FIX T

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/02b60mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz200mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc715exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf415exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc311grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b300mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01b403ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc1500exlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf408exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf103grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc75mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02b180mex.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf615grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf615exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp200mexat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf412exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz900exat.html
https://www.yursat.com.tr/03c54gr.html
https://www.yursat.com.tr/03c58ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm150mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02b2400ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf155mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc4p90mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp420mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm512grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc4p115mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf108exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf125mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz180mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf130mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc526407grat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


01bcf140mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02bc125mgrat

01bc608grat FIX TYPE

01bcf160mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02b110mgr

02bcp307gr ROLLER BEARING SPLIT 3 7/16INCH

01b515gr

02b400mex EXPANSION TYPE

01ebcz400grat BRG,CART Z-LINE PB W/SEALS-FIX

01b40mex

02bcp150mexat

01bc260mexat EXP TYPE

01bcf280mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bcp260mexat EXP TYP

01ebcp304grat

02b503gr

02b508ex

Z08

02bcf115mexat

01ebcf211exat

01ebcp80mexat

01bcp170mgrat FIX TYP

Z06

02bc308exat

01bcf407grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01ebcpm307grat

P38

01bcp120mgrat FIX TYP

02bc85mexat

P41

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bcf140mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc125mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc608grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf160mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02b110mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp307gr.html
https://www.yursat.com.tr/01b515gr.html
https://www.yursat.com.tr/02b400mex.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcz400grat.html
https://www.yursat.com.tr/01b40mex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp150mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc260mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf280mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp260mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp304grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b503gr.html
https://www.yursat.com.tr/02b508ex.html
https://www.yursat.com.tr/z08.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf115mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf211exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp80mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp170mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/z06.html
https://www.yursat.com.tr/02bc308exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf407grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcpm307grat.html
https://www.yursat.com.tr/p38.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp120mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc85mexat.html
https://www.yursat.com.tr/p41.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


03bcf150mgrat

03bc407exat

02b130mgr

01b1800gr BEARING-FIX TYPE

03bcf411exat

01b103gr

01b403gr

01bc500grat FIX TYPE

02bcpm130mgrat

02b2000gr BEARING-FIX TYPE

01bcpm155mexat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

02bc4p70mexat

01b130mex

01b1700ex EXPANSION TYPE

01bcp180mgrat FIX TYP

02bcz180mexat

02bcf280mexat

02b190mgr BEARING-FIX TYPE

02b508gr

01ebc4p315exat

01bcf260mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02b515ex EXPANSION TYPE

01bcp415exat EXP TYP

01ebcp204exat

P16

01ebc4p400grat

03bcf411grat

02bcpm215grat

01bcf608grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01bcf170mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/03bcf150mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc407exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b130mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01b1800gr.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf411exat.html
https://www.yursat.com.tr/01b103gr.html
https://www.yursat.com.tr/01b403gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bc500grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcpm130mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02b2000gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm155mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p70mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01b130mex.html
https://www.yursat.com.tr/01b1700ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp180mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcz180mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf280mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02b190mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02b508gr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc4p315exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf260mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02b515ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp415exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp204exat.html
https://www.yursat.com.tr/p16.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc4p400grat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf411grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcpm215grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf608grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf170mgrat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


01bcz220mexat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -
01bc240mexat EXP TYPE

Z35

02bc4p215grat

03b607ex

03bc220mgrat

01bcp135mgrat FIX TYP

01bcz155mexat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

03b500ex

02bcf60mgrat

01eb315ex

01bcp280mgrat FIX TYP

02b220mex EXPANSION TYPE

01bcz220mgrat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01ebcf204exat

01bc240mgrat FIX TYPE

02bc300mgrat

02bcp800exat

01bcsnc528415grat FIX T

02c6ex

01bcf503grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01bc380mgrlab FIX TYPE

02bcp110mgrat

Z13

P12

01c1700gr CARTRIDGE-FIX TYPE

01bc460mgrlab FIX TYPE

01bc700grat FIX TYPE

01bc1500grlab FIX TYPE

01bc420mexlab EXP TYPE

01bc1700grlab FIX TYPE

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bcz220mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc240mexat.html
https://www.yursat.com.tr/z35.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p215grat.html
https://www.yursat.com.tr/03b607ex.html
https://www.yursat.com.tr/03bc220mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp135mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz155mexat.html
https://www.yursat.com.tr/03b500ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf60mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01eb315ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp280mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02b220mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz220mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf204exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc240mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc300mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp800exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc528415grat.html
https://www.yursat.com.tr/02c6ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf503grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc380mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp110mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/z13.html
https://www.yursat.com.tr/p12.html
https://www.yursat.com.tr/01c1700gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bc460mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bc700grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc1500grlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bc420mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bc1700grlab.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


P26

02b150mex EXPANSION TYPE

02bcf615grat

03bcf240mexat

01bcz200mexat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01c2ex

01ebcp215grat

01ebcf303exat

01bcp115mexat EXP TYP

02bcp2400exlab

03bc800grat

02bcf507exat

P20

02bc120mexat

01eb112gr

01bcf200mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02bcp1000exat

02b800gr

03ec83gr

01c320mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

03bc607exat

01b500ex

P58

02b1200gr BEARING-FIX TYPE

03b240mex

01bcf800exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02bcf300exat

03bcf511grat

Z32

02bc100mexat

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/p26.html
https://www.yursat.com.tr/02b150mex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf615grat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf240mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz200mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01c2ex.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp215grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf303exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp115mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp2400exlab.html
https://www.yursat.com.tr/03bc800grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf507exat.html
https://www.yursat.com.tr/p20.html
https://www.yursat.com.tr/02bc120mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01eb112gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf200mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp1000exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b800gr.html
https://www.yursat.com.tr/03ec83gr.html
https://www.yursat.com.tr/01c320mgr.html
https://www.yursat.com.tr/03bc607exat.html
https://www.yursat.com.tr/01b500ex.html
https://www.yursat.com.tr/p58.html
https://www.yursat.com.tr/02b1200gr.html
https://www.yursat.com.tr/03b240mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf800exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf300exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf511grat.html
https://www.yursat.com.tr/z32.html
https://www.yursat.com.tr/02bc100mexat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


01bc508grat FIX TYPE

01bcp1600exlab EXP TYP

01bcf507exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02bcp115exat

01c1800gr CARTRIDGE-FIX TYPE

03bc500exat

03bc700exat

01bcp900exat EXP TYP

03b300mex

01c460mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

01b190mgr BEARING-FIX TYPE

01b1100gr BEARING-FIX TYPE

01ebc303grat

02bcpm215exat

01bcz600exat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01ebc304exat

02bcp600grat

01bcz500exat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

02bc607grat

02b203ex

01bcp615exat EXP TYP

02b2000ex EXPANSION TYPE

P60

01bcp460mgrlab FIX TYP

01b130mgr

02bc308grat

01eb200gr

02bc400exat

01bcp403grat FIX TYP

02bcp515grat

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bc508grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1600exlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf507exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp115exat.html
https://www.yursat.com.tr/01c1800gr.html
https://www.yursat.com.tr/03bc500exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc700exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp900exat.html
https://www.yursat.com.tr/03b300mex.html
https://www.yursat.com.tr/01c460mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01b190mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01b1100gr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc303grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcpm215exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz600exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc304exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp600grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz500exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc607grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b203ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp615exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b2000ex.html
https://www.yursat.com.tr/p60.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp460mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/01b130mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02bc308grat.html
https://www.yursat.com.tr/01eb200gr.html
https://www.yursat.com.tr/02bc400exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp403grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp515grat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


02bcz180mgrat

02bcf400exat

02b208ex

02b170mgr BEARING-FIX TYPE

01ebcp65mexat

01ebcf212grat

01bc190mgrat FIX TYPE

01bcf1100exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01ebc111exat

01ebc300exat

02bc420mgrlab

03bcp200mgrat

01b103ex

01bc140mgrat FIX TYPE

01c480mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

01eb111ex

01ebc304grat

01bcp600grat FIX TYP

01bc615exat EXP TYPE

02bc700exat

02b2200gr BEARING-FIX TYPE

02bcf90mgrat

02bcp215grat

01ebc4p312grat

01bcf403grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02b360mex EXPANSION TYPE

03bcf1000exat

01ebc100mgrat

01ebcp211grat

01bc190mexat EXP TYPE

01bcp135mexat EXP TYP

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/02bcz180mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf400exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b208ex.html
https://www.yursat.com.tr/02b170mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp65mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf212grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc190mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf1100exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc111exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc300exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc420mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp200mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01b103ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bc140mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01c480mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01eb111ex.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc304grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp600grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc615exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc700exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b2200gr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf90mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp215grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc4p312grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf403grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b360mex.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf1000exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc100mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp211grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc190mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp135mexat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


F11

01bc600exat EXP TYPE

02bcpm500exat

F38

02b500mgr BEARING-FIX TYPE

02bcz800exat

01eb85mex

03bcp170mgrat

02b407ex

02b200mgr BEARING-FIX TYPE

02b320mex EXPANSION TYPE

Snc516

01bcp800exat EXP TYP

02c4gr

01bcf503exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

03bcp170mexat

01bc150mexat EXP TYPE

02bc65mgrat

01bcp240mexat EXP TYP

01b240mgr BEARING-FIX TYPE

03bcf515exat

01bcp170mexat EXP TYP

02bcf608grat

01bcf180mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

P40

02c480mgr

01bcf108grat

01c380mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

01eb105mgr

01eb45mgr

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/f11.html
https://www.yursat.com.tr/01bc600exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcpm500exat.html
https://www.yursat.com.tr/f38.html
https://www.yursat.com.tr/02b500mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcz800exat.html
https://www.yursat.com.tr/01eb85mex.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp170mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02b407ex.html
https://www.yursat.com.tr/02b200mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02b320mex.html
https://www.yursat.com.tr/snc516.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp800exat.html
https://www.yursat.com.tr/02c4gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf503exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp170mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc150mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc65mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp240mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01b240mgr.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf515exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp170mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf608grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf180mexat.html
https://www.yursat.com.tr/p40.html
https://www.yursat.com.tr/02c480mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf108grat.html
https://www.yursat.com.tr/01c380mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01eb105mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01eb45mgr.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


02bcp204grat

02bcf50mgrat

01bcf1000grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02bcp500grat

01ebcz400exat BRG,CART Z-LINE PB W/SEALS-EXP

01c600mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

02bcp190mexat

F10

01b108gr

01bcsnc530503grat FIX T

02c2000gr

01b515ex

01b115mex

02bc120mgrat

01bc280mgrat FIX TYPE

02b160mgr BEARING-FIX TYPE

03b408gr

03bc715grat

01bcp220mgrat FIX TYP

01ebcdf200grat

02c34gr

01b600gr

02b560mgr

02bcp1500exlab

02bcp300grat

01bcsnc532507exat EXP T

F07

02bcp507grat

P46

01bcf404exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/02bcp204grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf50mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf1000grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp500grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcz400exat.html
https://www.yursat.com.tr/01c600mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp190mexat.html
https://www.yursat.com.tr/f10.html
https://www.yursat.com.tr/01b108gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc530503grat.html
https://www.yursat.com.tr/02c2000gr.html
https://www.yursat.com.tr/01b515ex.html
https://www.yursat.com.tr/01b115mex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc120mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc280mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02b160mgr.html
https://www.yursat.com.tr/03b408gr.html
https://www.yursat.com.tr/03bc715grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp220mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcdf200grat.html
https://www.yursat.com.tr/02c34gr.html
https://www.yursat.com.tr/01b600gr.html
https://www.yursat.com.tr/02b560mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp1500exlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp300grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc532507exat.html
https://www.yursat.com.tr/f07.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp507grat.html
https://www.yursat.com.tr/p46.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf404exat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


01bcp1400grlab FIX TYP

P39

02bcf220mgrat

03b120mex

01ebcf80mgrat

01eb112ex

01b160mex EXPANSION TYPE

01bc420mgrlab FIX TYPE

02bcpm300exat

02b1300ex EXPANSION TYPE

01bcf180mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01b120mgr

01bc320mexlab EXP TYPE

03bcp508exat

01bcp155mgrat FIX TYP

01ebc70mgrat

01bcz508exat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01bcf407exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02b607ex

03b507gr

01ebcpm90mgrat

01bc400mgrlab FIX TYPE

02bcp204exat

02bc240mgrat

02bc211grat

02bc503exat

01bcp1200exat EXP TYP

01bcsnc532507grat FIX T

02bcf715grat

01c12gr

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bcp1400grlab.html
https://www.yursat.com.tr/p39.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf220mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/03b120mex.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf80mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01eb112ex.html
https://www.yursat.com.tr/01b160mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bc420mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcpm300exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b1300ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf180mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01b120mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bc320mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp508exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp155mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc70mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz508exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf407exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b607ex.html
https://www.yursat.com.tr/03b507gr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcpm90mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc400mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp204exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc240mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc211grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc503exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1200exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc532507grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf715grat.html
https://www.yursat.com.tr/01c12gr.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


02bc800exat

01bcp125mgrat FIX TYP

01ebc55mgrat

01ebcf75mexat

02bcf607exat

02bcp460mgrlab

01b1400gr BEARING-FIX TYPE

02bc507grat

01bcz110mgrat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

02bc607exat

01bcz608grat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01bcp40mexat

03bcp500exat

01bcp320mexlab EXP TYP

01bcf900grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01c2200gr CARTRIDGE-FIX TYPE

01bcf220mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bcf1100grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01c360mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

01bcf120mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bcp115mgrat FIX TYP

01bcpm515exat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

02bc4p211grat

02b400mgr BEARING-FIX TYPE

02b115mex

01b1000gr BEARING-FIX TYPE

02bcf212grat

01ebcp200grat

01ebcz100mgrat BRG,CART Z-LINE PB W/SEALS-FIX

01bc200mgrat FIX TYPE

01bc300mgrat FIX TYPE

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/02bc800exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp125mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc55mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf75mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf607exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp460mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/01b1400gr.html
https://www.yursat.com.tr/02bc507grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz110mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc607exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz608grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp40mexat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp500exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp320mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf900grat.html
https://www.yursat.com.tr/01c2200gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf220mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf1100grat.html
https://www.yursat.com.tr/01c360mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf120mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp115mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm515exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p211grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b400mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02b115mex.html
https://www.yursat.com.tr/01b1000gr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf212grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp200grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcz100mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc200mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc300mgrat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


01bcp1500grlab FIX TYP

01bc380mexlab EXP TYPE

03bc1200exat

01c7ex

01bc407exat

02bcp1600grlab

01bcp1200grat FIX TYP

02b240mgr BEARING-FIX TYPE

01b360mex EXPANSION TYPE

P47

02bc190mgrat

02b70mex

01bc411grat FIX TYPE

02bcp100mgrat

01ebc4p105mgrat

02bc4p400grat

01bc412exat EXP TYPE

01bcp320mgrlab FIX TYP

01b507gr

01bcsnc524403exat EXP T

01ebcf105mgrat

01bcf107exat

03bcf250mexat

01bcf508exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02b2300gr BEARING-FIX TYPE

03b400ex

01ebcf112exat

03bcf412grat

02b300mex EXPANSION TYPE

02b303ex

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bcp1500grlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bc380mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/03bc1200exat.html
https://www.yursat.com.tr/01c7ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bc407exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp1600grlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1200grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b240mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01b360mex.html
https://www.yursat.com.tr/p47.html
https://www.yursat.com.tr/02bc190mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02b70mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bc411grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp100mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc4p105mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p400grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc412exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp320mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/01b507gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc524403exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf105mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf107exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf250mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf508exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b2300gr.html
https://www.yursat.com.tr/03b400ex.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf112exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf412grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b300mex.html
https://www.yursat.com.tr/02b303ex.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


02b190mex EXPANSION TYPE

02bcp2300grlab

02bcz155mgrat

02bcf215exat

01ebcf60mgrat

01bc180mexat EXP TYPE

02bc1800grlab

02bc800grat

01bcp400mgrlab FIX TYP

01bcf507grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02bcpm415grat

01ebcp45mgrat

03bcp400exat

01bcpm511grat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

01ebcpm85mgrat

03bcp160mexat

02c320mgr

03bcp608grat

01ebcp200exat

01bc600grat FIX TYPE

02bcf800exat

02b420mgr BEARING-FIX TYPE

01bcdf307grat

02bcf160mgrat

02b2100ex EXPANSION TYPE

02bc4p105mexat

01b190mex EXPANSION TYPE

01ebc200exat

01c500mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

01bc440mexlab EXP TYPE

03bc100mexat

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/02b190mex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp2300grlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcz155mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf215exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf60mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc180mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc1800grlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bc800grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp400mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf507grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcpm415grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp45mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp400exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm511grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcpm85mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp160mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02c320mgr.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp608grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp200exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc600grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf800exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b420mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcdf307grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf160mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02b2100ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p105mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01b190mex.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc200exat.html
https://www.yursat.com.tr/01c500mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bc440mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/03bc100mexat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


02bcp1100exat

03b600gr

01b160mgr BEARING-FIX TYPE

01b300mex EXPANSION TYPE

01bc700exat EXP TYPE

01ebcp211exat

02bc4p312exat

02bc304exat

01bcp403exat EXP TYP

03b170mex

02bc4p75mgrat

01ebcp308exat

02bcp340mgrlab

01bcp1300exlab EXP TYP

03bc1200grat

01b1500gr BEARING-FIX TYPE

01ebcdf208exat

01bcp715grat FIX TYP

02bcp200mexat

02bcp508exat

01bcsnc528415exat EXP T

01bcp40mgrat

02b340mex EXPANSION TYPE

01eb215ex

01bcf125mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bcpm155mgrat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

02bcf200mexat

03bcp260mexat

F34

01b400mgr BEARING-FIX TYPE

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/02bcp1100exat.html
https://www.yursat.com.tr/03b600gr.html
https://www.yursat.com.tr/01b160mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01b300mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bc700exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp211exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p312exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc304exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp403exat.html
https://www.yursat.com.tr/03b170mex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p75mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp308exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp340mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1300exlab.html
https://www.yursat.com.tr/03bc1200grat.html
https://www.yursat.com.tr/01b1500gr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcdf208exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp715grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp200mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp508exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc528415exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp40mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02b340mex.html
https://www.yursat.com.tr/01eb215ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf125mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm155mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf200mexat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp260mexat.html
https://www.yursat.com.tr/f34.html
https://www.yursat.com.tr/01b400mgr.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


03b160mex

03bcp615exat

01bcp180mexat EXP TYP

01bcf190mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02bc207exat

02b80mex

03bcf512grat

02bcf307grat

02bcp215exat

01bcf190mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01ebc4p303grat

01bcp208ex

02bc80mexat

02b207ex

01c2400gr CARTRIDGE-FIX TYPE

02b85mgr

02b500gr

01ebcf315exat

01eb60mex

01bcz408grat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01ebcp304exat

02bc312grat

02bc4p80mexat

01bc1600exlab EXP TYPE

02bc4p307grat

01bcp340mexlab EXP TYP

03bcp407grat

02bcf508exat

01bcz508grat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

02bc503grat

02bcp560mexlab

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/03b160mex.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp615exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp180mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf190mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc207exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b80mex.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf512grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf307grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp215exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf190mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc4p303grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp208ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc80mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02b207ex.html
https://www.yursat.com.tr/01c2400gr.html
https://www.yursat.com.tr/02b85mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02b500gr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf315exat.html
https://www.yursat.com.tr/01eb60mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz408grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp304exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc312grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p80mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc1600exlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p307grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp340mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp407grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf508exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz508grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc503grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp560mexlab.html
mailto:info@yursat.com.tr
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03bc100mgrat

01bcf715exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bcz608exat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01bcz135mgrat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

02bcp105mexat

01bcf700grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01bcp35mgrat

02bcf110mexat

01b108ex

03bcp300mexat

02bc1300exlab

02bc530mgrlab

02bcf1200grat

01bcsnc528500grat FIX T

02b100mgr

01b400mex EXPANSION TYPE

03bc315grat

01ebcf207grat

02c1700gr

01ebcp311grat

01bc1600grlab FIX TYPE

02b1800ex EXPANSION TYPE

02bc4p304exat

02b515gr BEARING-FIX TYPE

01bc512exat EXP TYPE

01bcp107exat

02b1500ex EXPANSION TYPE

02bc320mexlab

03b515gr

02b280mgr BEARING-FIX TYPE

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/03bc100mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf715exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz608exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz135mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp105mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf700grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp35mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf110mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01b108ex.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp300mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc1300exlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bc530mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf1200grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc528500grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b100mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01b400mex.html
https://www.yursat.com.tr/03bc315grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf207grat.html
https://www.yursat.com.tr/02c1700gr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp311grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc1600grlab.html
https://www.yursat.com.tr/02b1800ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p304exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b515gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bc512exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp107exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b1500ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc320mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/03b515gr.html
https://www.yursat.com.tr/02b280mgr.html
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01bcsnc528500exat EXP T

03b110mgr

02b50mex

02bc460mgrlab

02bcz100mgrat

02bcf1000exat

01c530mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

01b420mex EXPANSION TYPE

01bcp440mgrlab FIX TYP

01bc608exat EXP TYPE

01bc900grat FIX TYPE

02b460mex EXPANSION TYPE

03bcp100mgrat

01bcf404grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02b480mgr BEARING-FIX TYPE

03bc120mgrat

01ebcp208exat

03bc315exat

03bcp190mexat

01bcf125mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01ebcp307grat

02b380mex EXPANSION TYPE

02b140mex EXPANSION TYPE

F32

01bcf408grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01bcp240mgrat FIX TYP

01bc415exat EXP TYPE

01bcp515grat FIX TYP

01bcp160mgrat FIX TYP

01bcf615grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02bcf715exat

Cooper Bearings

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [30 / 43]

https://www.yursat.com.tr/01bcsnc528500exat.html
https://www.yursat.com.tr/03b110mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02b50mex.html
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https://www.yursat.com.tr/02bcz100mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf1000exat.html
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https://www.yursat.com.tr/01bc900grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b460mex.html
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https://www.yursat.com.tr/01bcf404grat.html
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https://www.yursat.com.tr/02b380mex.html
https://www.yursat.com.tr/02b140mex.html
https://www.yursat.com.tr/f32.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf408grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp240mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc415exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp515grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp160mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf615grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf715exat.html
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01ebcf75mgrat

01bcp507exat EXP TYP

01bc4p403grat BRG,CART,PB 4B W/SEALS -FIX TY

01b170mex EXPANSION TYPE

01bcp108exat

03bcp110mexat

02b600ex

03bc200mexat

P05

01bcp155mexat EXP TYP

01b320mex EXPANSION TYPE

03c62gr

01ebcpm307exat

01ebcp70mgrat

01b155mex

01bcp120mexat EXP TYP

01bcf160mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

03bcp415grat

01b340mex EXPANSION TYPE

01eb303gr

Z09

02bcp407exat

02b1100ex EXPANSION TYPE

03bc515exat

01b1400ex EXPANSION TYPE

03bcp1300grlab

02bcp220mexat

P08

02bc1400exlab

03bc170mgrat

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01ebcf75mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp507exat.html
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01bcp200mgrat FIX TYP

01b360mgr BEARING-FIX TYPE

01eb304gr

02bc1200grat

01ebcp100mgrat

01bc408exat

02bc140mgrat

01bc508exat EXP TYPE

01bc4p407grat BRG,CART,PB 4B W/SEALS -FIX TY

02b312gr

02c530mgr

01bcp600exat EXP TYP

03b1000ex

02bcz900exat

01bcp615grat FIX TYP

02bc360mgrlab

01bc4p110mgrat BRG,CART,PB 4B W/SEALS -FIX TY

02bcp1200exat

01bcf115mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

03b900ex

02bcp308exat

01bcf1200exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bc260mgrat FIX TYPE

01bc504grat FIX TYPE

01bc180mgrat FIX TYPE

02bcf90mexat

02bcp1200grat

01bc411exat EXP TYPE

03b800gr

01ebcdf50mexat

01bcp503grat FIX TYP

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bcp200mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01b360mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01eb304gr.html
https://www.yursat.com.tr/02bc1200grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp100mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc408exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc140mgrat.html
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https://www.yursat.com.tr/03b900ex.html
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03ebc1100exat

02bc4p90mgrat

01ebcp111exat

01bc615grat FIX TYPE

01ebc4p90mexat

02bc160mgrat

02bcp211exat

01ebcpm304exat

01b1200ex

01bcp515exat EXP TYP

01b220mex EXPANSION TYPE

01c6ex

01bcp340mgrlab FIX TYP

01ebc55mexat

03bcp408exat

02bcf208grat

01ebcf50mexat

01bcf508grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02bcf260mexat

01c400mgr CARTRIDGE-FIX TYPE

02bcf105mgrat

02c3gr

03b700gr

02bcp90mgrat

01bc140mexat EXP TYPE

01ebcdf65mgrat

03bcf180mgrat

01bcp380mexlab EXP TYP

01b1600gr BEARING-FIX TYPE

03bc608grat

Cooper Bearings

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [33 / 43]

https://www.yursat.com.tr/03ebc1100exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p90mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp111exat.html
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F37

02bcp1100grat

01c3gr

01bcp420mgrlab FIX TYP

01eb70mex

01bcp460mexlab EXP TYP

01bcf607exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02bcf312grat

03c54ex

03bcf250mgrat

F17

01ebc4p304grat

01b507ex

01bc1500exlab EXP TYPE

02bcp715grat

02bc615exat SPLIT ROLLER BEARING CART 6-15/16 BORE DIA 1120RPM

02b380mgr BEARING-FIX TYPE

02b75mgr

03b220mgr

03b180mex

02bcf503exat

01bcf600exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01ebc85mgrat

03bcf150mexat

01bcp130mgrat FIX TYP

01bcf130mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02b1200ex EXPANSION TYPE

02b560mex

01bc503exat EXP TYPE

02b50mgr

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/f37.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp1100grat.html
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01bc170mgrat FIX TYPE
01bcf120mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

P63

01bc320mgrlab FIX TYPE

01ebcf111grat

02b170mex EXPANSION TYPE

01bcp360mgrlab FIX TYP

02bcf115mgrat

01ebc4p80mgrat

02bc600exat

02bc4p315grat

01b150mgr

02bc300exat

01bc280mexat EXP TYPE

02b1800gr BEARING-FIX TYPE

01bcf715grat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02bcf300mgrat

02bc90mexat

01ebc315grat

02b340mgr BEARING-FIX TYPE

02bc2200exlab

02b1700gr BEARING-FIX TYPE

01eb60mgr

01bcf155mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

02bcf115exat

01bcp1100exat EXP TYP

01eb207gr

01bcz700exat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01bcp400mexlab EXP TYP

01ebcp311exat

02bcp212exat

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bc170mgrat.html
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01ebcdf70mexat

01bcp104exat

02c10gr

02bcp200exat

01bcp900grat FIX TYP

02bcz608grat

01bcf110mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01bcp140mgrat FIX TYP

01bcp360mexlab EXP TYP

01b1300gr BEARING-FIX TYPE

02c32gr

01b460mex EXPANSION TYPE

02b280mex EXPANSION TYPE

01bc460mexlab EXP TYPE

01bc40mgrat

03bc600grat

01ebcp312exat

01bcp1300grlab FIX TYP

02c10ex

01b380mex EXPANSION TYPE

02c400mgr

01bc150mgrat FIX TYPE

01bcp1800grlab FIX TYP

01b1000ex EXPANSION TYPE

02bcp1900exlab

01c13gr CARTRIDGE-FIX TYPE

02bc315lx

01eb211gr

02b440mex EXPANSION TYPE

02bc4p308grat

Cooper Bearings
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01b600ex EXPANSION TYPE
01b380mgr BEARING-FIX TYPE

02b155mgr BEARING-FIX TYPE

02bcf311exat

03bcf600grat

02bcp2300exlab

02bcp900exat

01bcf240mexat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02bcp560mgrlab

02bcz800grat

02b150mgr BEARING-FIX TYPE

01bcp1400exlab EXP TYP

Z07

01ebcp315exat

02bcf800grat

03bc115mexat

02bcf50mexat

01bc500exat EXP TYPE

01ebcdf60mgrat

02bcp211grat

02bc4p307exat

03bc110mgrat

01bcp503exat EXP TYP

02bcf503grat

03bc180mexat

02c1800gr

02bcp120mexat

01c17gr CARTRIDGE-FIX TYPE

01b320mgr BEARING-FIX TYPE

02bcf403grat

03b100mgr
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https://www.yursat.com.tr/01b600ex.html
https://www.yursat.com.tr/01b380mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02b155mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf311exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcf600grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp2300exlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp900exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf240mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp560mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcz800grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b150mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1400exlab.html
https://www.yursat.com.tr/z07.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp315exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf800grat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc115mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf50mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc500exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcdf60mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp211grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc4p307exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc110mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp503exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf503grat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc180mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02c1800gr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp120mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01c17gr.html
https://www.yursat.com.tr/01b320mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf403grat.html
https://www.yursat.com.tr/03b100mgr.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


03bc415grat

03bc260mexat

01bcp1500exlab EXP TYP

02bcpm70mgrat

01c2300gr CARTRIDGE-FIX TYPE

01bc360mexlab EXP TYPE

01ebcf200exat

02b2100gr BEARING-FIX TYPE

02b460mgr BEARING-FIX TYPE

01bcf403exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

02c1600gr

01bcz135mexat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

02bcp280mexat

01ebcf308exat

02c2200gr

P14

01bcp300mgrat FIX TYP

01ebcdf300grat

01ebcf115grat

02b2400gr BEARING-FIX TYPE

01bcp150mgrat FIX TYP

01bcp500exat EXP TYP

02bcpm120mexat

02bcf240mgrat

02bcp2200exlab

03bc260mgrat

02bcf211grat

03b190mex

P17

01bcp507grat FIX TYP

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/03bc415grat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc260mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1500exlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bcpm70mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01c2300gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bc360mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf200exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b2100gr.html
https://www.yursat.com.tr/02b460mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf403exat.html
https://www.yursat.com.tr/02c1600gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz135mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp280mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf308exat.html
https://www.yursat.com.tr/02c2200gr.html
https://www.yursat.com.tr/p14.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp300mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcdf300grat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf115grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b2400gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp150mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp500exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcpm120mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf240mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp2200exlab.html
https://www.yursat.com.tr/03bc260mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf211grat.html
https://www.yursat.com.tr/03b190mex.html
https://www.yursat.com.tr/p17.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp507grat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


02bc150mexat

01b40mgr

03bcp507exat

02b308ex

02bc530mexlab

02bc480mexlab

Z11

02bc500mgrlab

02b415ex

01bcp300mexat EXP TYP

01bcp35mexat

01bcp1800exlab EXP TYP

Df03

01bcsnc530503exat EXP T

02bcp240mgrat

01bc440mgrlab FIX TYPE

01ebc4p100mgrat

02bc415grat

02b115ex

01c1ex

02b160mex EXPANSION TYPE

02b1600gr BEARING-FIX TYPE

01c1500gr CARTRIDGE-FIX TYPE

01bcf608exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

F30

01ebcf304grat

02bcp170mgrat

01bcp1600grlab FIX TYP

03b200mex

02bc100mgrat

02bcp415grat

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/02bc150mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01b40mgr.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp507exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b308ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc530mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/02bc480mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/z11.html
https://www.yursat.com.tr/02bc500mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/02b415ex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp300mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp35mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1800exlab.html
https://www.yursat.com.tr/df03.html
https://www.yursat.com.tr/01bcsnc530503exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp240mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc440mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc4p100mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc415grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b115ex.html
https://www.yursat.com.tr/01c1ex.html
https://www.yursat.com.tr/02b160mex.html
https://www.yursat.com.tr/02b1600gr.html
https://www.yursat.com.tr/01c1500gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf608exat.html
https://www.yursat.com.tr/f30.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf304grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp170mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1600grlab.html
https://www.yursat.com.tr/03b200mex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc100mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp415grat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


01bc507exat EXP TYPE

01eb312ex

01b220mgr BEARING-FIX TYPE

01bc408grat

02bcp440mgrlab

03c59gr

02b480mex EXPANSION TYPE

01bcf107grat

02c38gr

02b360mgr BEARING-FIX TYPE

02b1100gr BEARING-FIX TYPE

01ebc308grat

02bcf407exat

02b304gr

01bcz130mgrat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01b440mgr BEARING-FIX TYPE

02bc311exat

01bcp190mexat EXP TYP

01bcf150mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01ebc4p315grat

02bcf170mgrat

01bcz900grat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

02bc215exat

02bc115exat

02bcf204exat

02bcf1100exat

01bcp608exat EXP TYP

02b1400ex EXPANSION TYPE

02bcf415exat

01bc504exat EXP TYPE

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bc507exat.html
https://www.yursat.com.tr/01eb312ex.html
https://www.yursat.com.tr/01b220mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bc408grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp440mgrlab.html
https://www.yursat.com.tr/03c59gr.html
https://www.yursat.com.tr/02b480mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf107grat.html
https://www.yursat.com.tr/02c38gr.html
https://www.yursat.com.tr/02b360mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02b1100gr.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc308grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf407exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b304gr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz130mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01b440mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02bc311exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp190mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf150mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc4p315grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf170mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz900grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc215exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc115exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf204exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf1100exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp608exat.html
https://www.yursat.com.tr/02b1400ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf415exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc504exat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


02bcp2400grlab

03bcp120mexat

01ebc4p100mexat

01b240mex EXPANSION TYPE

02bcp212grat

02b180mgr BEARING-FIX TYPE

02b204ex

02bcp180mgrat

P0411

02b1000ex EXPANSION TYPE

02bc50mgrat

01bcf104exat

01bc403exat

01bcz110mexat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01bcp440mexlab EXP TYP

01bcpm600grat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

01bcp220mexat EXP TYP

02bcp304exat

03bc140mgrat

01ebc90mexat

01bcpm515grat BRG, CART,M-LINE PB W/SEALS -

02bc1700exlab

01c15gr CARTRIDGE-FIX TYPE

02bcf312exat

02bcf408grat

03bc507exat

02bc708grat

01bcf140mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

01bcp415grat FIX TYP

02bcf155mexat

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/02bcp2400grlab.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp120mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc4p100mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01b240mex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp212grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b180mgr.html
https://www.yursat.com.tr/02b204ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp180mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/p0411.html
https://www.yursat.com.tr/02b1000ex.html
https://www.yursat.com.tr/02bc50mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf104exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc403exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz110mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp440mexlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm600grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp220mexat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp304exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc140mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc90mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcpm515grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc1700exlab.html
https://www.yursat.com.tr/01c15gr.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf312exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf408grat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc507exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc708grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf140mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp415grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf155mexat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


02c440mgr
01bcf135mgrat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -FIX

03ebcp1100exat

02bcf200exat

01bc160mgrat FIX TYPE

03bc415exat

01ebcf70mgrat

03bcp408grat

01bcdf307exat

01bcf1000exat BRG, CART,RND FLG W/SEALS -EXP

01bc503grat FIX TYPE

02bc608grat

01bcz160mexat BRG, CART, Z-LINE PB W/SEALS -

01b180mex EXPANSION TYPE

01bc404exat

02bcp115grat

02b220mgr BEARING-FIX TYPE

01bc1800exlab EXP TYPE

01bc708exat EXP TYPE

01eb90mex

01ebcz100mexat BRG,CART Z-LINE PB W/SEALS-EXP

03b130mex

02bcf608exat

03bc220mexat

03bcp180mexat

01ebcp85mexat

01bcp1000exat EXP TYP

02bcp1900grlab

03b220mex

01ebc65mexat

01ebcp112grat

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/02c440mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf135mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/03ebcp1100exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf200exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc160mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc415exat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcf70mgrat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp408grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcdf307exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcf1000exat.html
https://www.yursat.com.tr/01bc503grat.html
https://www.yursat.com.tr/02bc608grat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcz160mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01b180mex.html
https://www.yursat.com.tr/01bc404exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp115grat.html
https://www.yursat.com.tr/02b220mgr.html
https://www.yursat.com.tr/01bc1800exlab.html
https://www.yursat.com.tr/01bc708exat.html
https://www.yursat.com.tr/01eb90mex.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcz100mexat.html
https://www.yursat.com.tr/03b130mex.html
https://www.yursat.com.tr/02bcf608exat.html
https://www.yursat.com.tr/03bc220mexat.html
https://www.yursat.com.tr/03bcp180mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp85mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01bcp1000exat.html
https://www.yursat.com.tr/02bcp1900grlab.html
https://www.yursat.com.tr/03b220mex.html
https://www.yursat.com.tr/01ebc65mexat.html
https://www.yursat.com.tr/01ebcp112grat.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


01bc1700exlab EXP TYPE

Cooper Bearings
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https://www.yursat.com.tr/01bc1700exlab.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

